УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель главы

администрации городского

округа город Елец

______________

Д. А. Попов
«        »                   2019 г.

Протокол № 1
заседания общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец»

Место проведения: город Елец, ул. Октябрьская, д. 127, зал заседаний

Дата проведения:  12 февраля  2019 года

Время проведения: 11:00
Вел совещание: первый заместитель главы администрации городского округа город Елец Дмитрий Анатольевич Попов, председатель общественной комиссии.

Присутствовали: 8 членов общественной комиссии, руководители УК, СМИ.

Протокол вела: главный специалист–эксперт отдела по контролю за эксплуатацией жилого фонда комитета по коммунальному хозяйству администрации городского округа город Елец Кузьмина Ирина Сергеевна, секретарь общественной комиссии.
Повестка дня:

1. Принять решение об участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
2. Определить дату начала приема предложений граждан о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект.
3. Определить пункты сбора предложений.

1. Вступительное слово первого заместителя главы администрации городского округа город Елец Дмитрия Анатольевича Попова, председателя общественной комиссии. Пояснил по участию во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.
Принять решение об участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.

Голосование членов общественной комиссии.

«За» участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды проголосовали 8 членов общественной комиссии; «против» - 0; воздержалось – 0.

2. Определить дату начала приема предложений граждан о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект. 12.02.2019г. определена дата начала приема предложений граждан о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект.

Голосование членов общественной комиссии.

«За» 12.02.2019г. дата начала приема предложений граждан о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект проголосовали 8 членов общественной комиссии; «против» - 0; воздержалось – 0.
3. Определить пункты сбора предложений. Пунктом сбора предложений определить 9 каб. администрации городского округа город Елец (ул. Октябрьская, д. 127), МКУ «Управление капитального строительства» города Ельца (ул. Свердлова д. 12-а 4этаж).

Голосование членов общественной комиссии.

«За» Пункта сбора предложений 9 каб. администрации городского округа город Елец (ул. Октябрьская, д. 127), МКУ «Управление капитального строительства» города Ельца (ул. Свердлова д. 12-а 4этаж) проголосовали 8 членов общественной комиссии; «против» - 0; воздержалось – 0.
Решили:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды.

2. 12.02.2019г. дата начала приема предложений граждан о выборе общественной территории, на которой будет реализовываться проект.

3. Пунктами сбора предложений определить 9 каб. администрации городского округа город Елец (ул. Октябрьская, д. 127), МКУ «Управление капитального строительства» города Ельца (ул. Свердлова д. 12-а 4этаж).

4. Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  город  Елец  Д. А. Попова, председателя общественной комиссии.
Протокол вела:
главный специалист–эксперт отдела по
контролю за эксплуатацией жилого
фонда комитета по коммунальному хозяйству
администрации городского округа город Елец,
секретарь общественной комиссии

Кузьмина И. С.